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T DM OIEEN X HE (8) 54,215,000 17,885,010 72,100,010
ZOMOFEHNE &N T EF (9)=(7)-(8) 9,847,268]  -17,885,010 -8,037,742
ThE < H (10) 1,000,000 1,000,000
LG oI T A R (11)=(3)+(6) +(9) - (10) 3,855,908 -660,000 3,195,908

AR E &S (12) 71,238,708 5,507,840 76,746,548( 264 L B 4E
IR ESRE 11D +2) 75,094,616 4,847,840 79,942,456

i1

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
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BN TFHE (F 4 B ETH)

(H) ¥R265 48 1H () ¥r274 3H31H
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(B H)
Ao . : N MKAINAREOHEE VAR E ORKE
_ EERH THEBHE fHIE%E HIER THEAE Vo ZHE RO A% HE A oRE
BRI 32,490,000 4,650,000 37,140,000
JEEITERHA 27,000,000 4,050,000 31,050,000
(I ERB I ) 24,300,000 2,500,000 26,800,000
B A 23,820,000 2,350,000 26,170,000| AT BN O E REFE R 5 (i) OHEEEEE
YIE: Bid ZE TGN 480,000 150,000 630,000 A ST EREN O B REFE R4y (FBh) DEEFEETE
FIRZEAEEIA) 2,700,000 1,550,000 4,250,000
NHEAHEEIN (ANE) 1,190,000 480,000 1,670,000 AT ESREH D A£{R AR EES (N1i#) OBEFEIETE
IEAHE SN (—K) 1,450,000 1,070,000 2,520,000| ASTFEREN OF| FE A (Uri#) OEEEEIE
NETBHAHEEIA (ANE) 10,000 10,000
NHETFHABEESIUN (—f%) 50,000 50,000
F R EF) FHBHA 5,480,000 600,000 6,080,000
% JRENHEY — AR HEHA 500,000 500,000
2 1Y BENA (KNE) 60,000 60,000
= A BEIA (—K) 3,310,000 470,000 3,780,000
&, PRER Sy 1,150,000 210,000 1,360,000| A% (EfREFE K 5) OHEEEEE
- FIRESRES 2,160,000 260,000 2,420,000\ AR5 (R A1 5)) OIEEETE
¥ EEEIA (AE) 20,000 20,000
% FEEEIA (—%) 1,590,000 130,000 1,720,000
Iy PRER 5y 320,000 320,000
% FIAEAESS 1,270,000 130,000 1,400,000( A EFEE (FIHE A& D) OMBEEEEE
Z DM OFEFEIA 10,000 10,000
GHLIESEEHIE:=T PN 10,000 10,000
= BOH] BB Y &N 10,000 10,000
Z D DIA 20,000 50,000 70,000
FIRABEEINMEEE A 20,000 50,000 70,000| ABRE DB EINADHEEIEE
EEEEIIAEE (1) 32,520,000 4,700,000 37,220,000
NG ST 21,170,000 650,000 21,820,000
Bkl X H 8,300,000 8,300,000
% BEREAS 7,000,000 7,000,000
H #igeia 1,300,000 1,300,000
BEEEXH 2,800,000 2,800,000
EERZTE 1,900,000 1,900,000




5T O TR O

EE Xt

B 530K
FEFE BB G
a5
EE5
IBERAG 1 3 H
EERAE S
BERETFH
G
B
RRFY
EEFY
HENFH
HEFY
WEE) T
BHRFY
BHFEH
FREBFY
RAHBFY
B sETFH
HERELH
fa RS H
G LRl S8
PRAERAET A= 2 S
R T
AR
BRI
H AR H
FKIELEVE ST
TH e B on B S
ELH L 32
BRI
AR E A
gk B A R B S
JicE 2B R
WHERTFEE 3 H
HEHFEME X H
FITRI S A 2 =
IKIESCEE XM
ERER

900,000
4,350,000
4,300,000

50,000

230,000
1,800,000
3,690,000

30,000

480,000

600,000

320,000

650,000

80,000

530,000

180,000

130,000

80,000
10,000

600,000
5,140,000
2,300,000

500,000

10,000
10,000
10,000
30,000
50,000
2,150,000
50,000
30,000
4,730,000
130,000
30,000
30,000
50,000
200,000
10,000
250,000
350,000

500,000
500,000

200,000
-50,000
70,000

50,000
70,000
-280,000
20,000
20,000

270,000
200,000

20,000

50,000

150,000

900,000
4,850,000
4,800,000

50,000

230,000
2,000,000
3,640,000

100,000

480,000

600,000

320,000

700,000

150,000

250,000

200,000

150,000

80,000
10,000

600,000
5,410,000
2,500,000

500,000

30,000
10,000
10,000
30,000
50,000
2,200,000
50,000
30,000
4,880,000
130,000
30,000
30,000
50,000
200,000
10,000
250,000
350,000

13

AJEFEE B OHEBEE

AR OEREE
A g EF Y OEERETE

AR FYOEEEIE
ABEF I OEEEE
VEE)F Y OBFREE
ABRFLYOHEEREIE
A R HFYOHEEEE

AFHERREMEE OBEBELE
AZFEOHEEFOBEEEE

AT REEASDER - TR - KEROHEEELE

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



5T O T B M

HEEE X H 30,000 30,000
TR 30,000 30,000
EGTTEXH 3,370,000 80,000 3,450,000
MRAELFEE M 20,000 20,000
WMRTTEXH 2,350,000 2,350,000
BEEEETH 430,000 430,000
BEREFTEXH 20,000 80,000 100,000| AN BRI S HEB R FLE OBEBEIEE
RTFEFEE 500,000 500,000
* T OMMDOEFEE T H 50,000 50,000
Hl FEE 10,000 10,000
PRIEE S H 30,000 30,000
EfER =X H 150,000 150,000
PRSFEFZH 30,000 30,000
M H 30,000 70,000 100,000
MEXH 30,000 70,000 100,000| AEFE DMEE OHEEEETE
ZDMDFZH 120,000 120,000
FHAESENMNERE 120,000 120,000
FEEHEE X HE 2) 31,160,000 1,070,000] 32,230,000
EEFDESNFTEZER)=D)-2) 1,360,000 3,630,000 4,990,000

it 5 B XA G (4)

EE Xt

i EE i 55 > HET (5)

=

B i S SR (6) = (4) - (5)

MO TEH OB A X5T O v 7Y 48 T L

S

< DD IHEEIRAET (7)

EE Xt

14

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



I Z O OTEE X HEF ()

L DO OTEENE LIV EE (9)=(7)-(8)

TAEE X H (10) 500,000 500,000
LA SN X EEA 1) =(3)+(6)+(9)- (10) 860,000 3,630,000 4,490,000
AR N E & E (12) 8,264,081 -7,983,408 280,673|264E R E%E
IR XINE SRR (D) +(12) 9,124,081 -4,353,408 4,770,673

15

111
112
113
114
115
116
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EhEFR B THEBE % MIER THEH Vo L HEHOBAE Ak A H ORE
ITERBRE A 78,140,000 -4,260,000 73,880,000
BESERHA 71,530,000 -4,090,000 67,440,000
(I B A) 64,390,000 -3,740,000 60,650,000
ST AERE A 54,400,000 -4,650,000 49,750,000 VS B O E R FE R 0 (i) OREEEIE
I i E L IVON 9,990,000 910,000 10,900,000 A ST EREH D E 855 R 4y (FBH) OHEAEEIE
FIRZEAELEIA) 7,140,000 -350,000 6,790,000
NHEAHEEIA (NE) 650,000 140,000 790,000| A ST ESREN D £ LR KRy (i) OB TE
TEAESA (—%) 5,390,000 -490,000 4,900,000| VTRl OF| A E G H S (1) OBEEEE
NHEFHABEEIN (AE) 100,000 100,000
Iz N ETBHAHEEIAN (—) 1,000,000 1,000,000
A FIRZE SR BN 6,610,000 -170,000 6,440,000
% JEES Y — & AR BRI 6,610,000 170,000 6,440,000 VA HH B R - EEWFEIR OBEEETE
s | AR BABSIA 40,000 40,000
| |[RERERRF MU 10,000 10,000
&, 2 CAISURERET PN 10,000 10,000
| | EPHOA 570,000 570,000
¥ Z ATHEE A 50,000 50,000
% FRAESENMEGREIA 500,000 500,000
Iz HENUA 20,000 20,000
¥ FEIA 20,000 20,000
HEEERAG (1) 78,770,000 -4,260,000 74,510,000
NG X H 47,800,000 1,160,000 48,960,000
5 B A 2 H 10,600,000 50,000 10,650,000
FREEAG 9,300,000 50,000 9,350,000| A EhHEk B 46 (BREERS) OHEFEIEIE
E) G 1,300,000 1,300,000
¥ B E 5 X H 3,000,000 210,000 3,210,000
H BEZE 2,200,000 160,000 2,360,000 AFEREOEH - KLHOEE (ZF) DHEFEIETE
B 5 ¥R 800,000 50,000 850,000| AFEHBE D EH - KD E L (R OMEEBE
FEFEERG N 26,080,000 600,000 26,680,000
ia5- 25,800,000 600,000 26,400,000 A FEF EhHk B 45 OHEEEIEIE
EHE 280,000 280,000
JBERAG A 2 H 230,000 230,000




5T O T OO

EE Xt

TR TE R B S

AT
ALiEm R
B Y
REFY
EEFY
BEFS
WE)F
BHRFEY
WBUETFY

HERELH

TR B
G JELEE S8
= 3K i B ST

DI R SRR S

PREERT A E S
R S
PARE
HRIARE T
EDEEEE-&-dax
TKIE BV 3 H

HFEEs Bl an B >

LAy 3

HHEIH

EFIEAE S
Tk B R E 3 H
JE 2B E
WHEWT IR 3 H
FHIHFEME
FITRISA e =7
KB BN
ERER
iR E R S
BB
IR S
EBZFRIM
MALFEE
MR REFCE M
BREFEIH

4,050,000
3,840,000
80,000
880,000
330,000
120,000
350,000
700,000
280,000
1,100,000
7,650,000
2,600,000
100,000
10,000
10,000
80,000
30,000
20,000
1,000,000
100,000
2,400,000
300,000
1,000,000
10,380,000
300,000
50,000
10,000
100,000
200,000
50,000
550,000
1,000,000
100,000
10,000
100,000
6,570,000
320,000
4,500,000
550,000

300,000

200,000

100,000

200,000

100,000

100,000
470,000

50,000

100,000
200,000

4,050,000
4,140,000
80,000
1,080,000
330,000
120,000
350,000
800,000
280,000
1,100,000
7,850,000
2,600,000
100,000
10,000
10,000
80,000
30,000
20,000
1,000,000
100,000
2,500,000
300,000
1,100,000
10,850,000
300,000
100,000
10,000
100,000
200,000
50,000
550,000
1,000,000
100,000
10,000
200,000
6,770,000
320,000
4,500,000
550,000

17

AEHETF Y O

ABE)F Y OHEHE

AN REFER S DOER - A - KEROEEEE
A FSHEOREN S OWEREIE

ATE D=7 3 — AROEHEEE

AGRIREREDOWEEE

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



BEREFEEXH 150,000 150,000| AT BEIEAL Y 3K E 308 0BG
REFRFEE 1,100,000 50,000 1,150,000| A E /L Y — b 2 & OBEEETE
Z Dl DEEE T H 100,000 100,000
FHEI X H 20,000 20,000 40,000 AREE FECEI OBEEIEIE
*x PRIEEE T H 250,000 100,000 350,000 AZE IR DR E O BEEEETE
E- BRI H 500,000 500,000
& FFLAGREZ H 200,000 200,000
|| REPEEH 200,000 200,000
W] BB 20,000 20,000
& B 100,000 100,000
% MEZ 50,000 50,000
I MEZH 50,000 50,000
X |FZHFEIH 50,000 310,000 360,000 | AfEHEEBEHEIE ~DIRFEF] B DEEEE E
DX H 300,000 300,000
FIRFESENEEE T H 300,000 300,000
FEEFHE(2) 66,180,000 2,140,000 68,320,000
EEFDEANTEER)=(1)-(2) 12,590,000 -6,400,000 6,190,000
t TR M EM B &I 2,790,000 2,790,000
=2lig RIE AL TEISBRHE I 2,790,000 2,790,000
EEIPN
g M R E I AGT (4) 2,790,000 2,790,000
o] (BRI A T e RS 2,592,000(  17,885,010|  20,477,010] A THLERAERAZNA] LVRBERE
Tz lﬁlf&”ié%ﬁ?%ﬁiﬂj 800,000 100,000 900,000
% e B K OV s BUS 2 H 500,000 100,000 600,000| A10 5L EDERE. - M DOIELEETE
Iz %@ﬂﬁ@@x&éﬁﬁyﬁiﬂj 300,000 300,000
¥ MR B R S 5T (B) 3,392,000 17,985,010 21,377,010
i 5 B S B N 24 (6) = (4) - (5) -602,000]  -17,985,010] -18,587,010
& BRE =AY YNEN PN 17,885,010 17,885,010]| A TREELEEAETEEBELTH LVFAEBELER
)
Y
X
g Z DM DOIEBUAGT (7) 17,885,010 17,885,010
Iz
*
= |
Y £ DOMDOIEE X HE (8)
F|Z D OTEEE &N T ZER (9)=(7)- () 17,885,010 17,885,010

18

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



Tim g X H (10) 500,000 500,000 111
LHE &N EEAF 1D=3)+(6)+(9)-(10) 11,488,000 -6,500,000 4,988,000 112
AR I E T E (12) 43,058,663 -4,252,980 38,805,683 | 264E FE - EL4E 113
YHRTIESESE QD +A2) 54,546,663] -10,752,980 43,793,683 114

19
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(BAr:H)
o e : S RS XA INAREOHEE V- lUARE B ORGE
‘ BERE FTHEEHE fHIEZE fHIER T HEEE V% A B ozE A HEL A o R%E
NERREENA 67,560,000 1,770,000 69,330,000
BESERHA 67,540,000 1,720,000 69,260,000
(I BB ) 59,900,000 420,000 60,320,000
I EREN I 43,950,000 43,950,000
I FETF BB A 15,950,000 420,000 16,370,000 A ST 3EREN O B REFE R 4y (FB5) DHEEEEIE
FIAZEAHELEIA) 7,640,000 1,300,000 8,940,000
IEAEHEEIA (NE) 560,000 560,000 1,120,000 A ST E$REN D AR LR HE Sy (N 38) OHFEETE
NEEHEEA (—fK) 4,320,000 740,000 5,060,000 AT ESRE OF| FHE &R (i) OB E
NETFHABEENA (NE) 260,000 260,000
N HETIHEAHE SN (—i%) 1,500,000 1,500,000
Iy M EAHEEIA 1,000,000 1,000,000
PN FIAHZESF RN 50,000 50,000
- JEESH#EY — v AR BT 50,000 50,000{ AFEH— v 2 F| FBHA OB ME E
= Z D OFZEIA 20,000 20,000
) [ELIERERZIE = SO 10,000 10,000
- FEEFRNA 10,000 10,000
¥ R GISEREREION 10,000 10,000
7 Z D DI 110,000 40,000 150,000
Iz Z AHEE XA 20,000 40,000 60,000| A/ #EEEH#HLOMEEEEIE
¥ FIRFEZENGEEIA 80,000 80,000
HET A 10,000 10,000
T 10,000 10,000
HEGEIAGT (1) 67,680,000 1,810,000 69,490,000
NEE 55,970,000 100,000 56,070,000
B B e X HY 11,500,000 50,000 11,550,000
FREERS 9,700,000 150,000 9,850,000 | A 7 &g B 45 (BREEAR) DIEEEIEE
#seia 1,800,000 -100,000 1,700,000| W & &)l B 5 (Ehcta) OBEEEIE
BEEEXXH 3,200,000 -350,000 2,850,000
BEZE 2,200,000 -200,000 2,000,000\ VEEREOEH - KO EE (LE) OBAEELE
B H3¥E 1,000,000 -150,000 850,000| VHEEME OEH - L OE 5 (FERE) OBAEELE
FEEEMER G H 32,780,000 32,780,000
a5 32,500,000 32,500,000




X5 O S 77 B T M

EE Xt

B
IBIAG A 3H
IEERAIE
WA FY

AL EFY

B PR T Y

REFY

EEFY

BEFY

HE)FY

B FY

ERFIRTFY

B EF Y

HEBM

RREXM

G LTl S8
DR A 2 S
WAREL S
FORIRI B S
THFEas B4 o B S
LAy S

FHBEIM

TEFE A E S
Tk 2 AR 2 X H
iR A S
HHEWTIEE
HHIHFEME S
IR SA B =7
IKIESCEVE
ERER S H
IR ERE S
R E XM
IR
EBZFEREIM
MRAZFLE M
RFEFEE
€ DMDOTFLE
FHBI S H
PREREFZ H

280,000
360,000
3,800,000
4,330,000
80,000
380,000
250,000
320,000
1,300,000
100,000
400,000
100,000
1,400,000
160,000
20,000
50,000
20,000
30,000

10,000
30,000
3,570,000
400,000
50,000
10,000
100,000
200,000
200,000
1,000,000
200,000
100,000
10,000
100,000
410,000
10,000
300,000
100,000
10,000
150,000

400,000

400,000

10,000

10,000

250,000

100,000

90,000

21

280,000
360,000
3,800,000
4,730,000
80,000
380,000
250,000
320,000
1,700,000
100,000
400,000
100,000
1,400,000
170,000
20,000
50,000
20,000
30,000
10,000
10,000
30,000
3,820,000
400,000
50,000
10,000
100,000
200,000
200,000
1,100,000
200,000
100,000
10,000
100,000
410,000
10,000
300,000
100,000
100,000
150,000

ABEFYOEEEE

ATEEMEHEE OB

ATRB S OB -

FHE

HA - KEROHBEEEIEE

AREFHEOEEEE

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



= BRI 550,000 550,000
* FRARRZH 10,000 10,000
% PREFEFH 20,000 60,000 80,000| A/ 3E Y 7 N HHTEIE DOHEEEIETE
B3| MR 50,000 50,000
Wz H MEZH 50,000 50,000
L |FothoxRH 350,000 350,000
%) FAEENEEE T 350,000 350,000
1Y FEEHTHE Q) 60,050,000 360,000 60,410,000
X FEFRTEENEZEZE Q)= -(2) 7,630,000 1,450,000 9,080,000
i
EAIPN
ﬁ% B/@—;-m%ﬁ!d:k/v =
%\* — BX = Iﬁ%’lly]&u"'(éo
|| R EA S H 600,000 600,000
Il SERKROMERBUG S 300,000 300,000
2l < O OE EEERSE X H 300,000 300,000
”é e B | e X HiEE (5) 600,000 600,000
~ it 3R i 5 G I S 28 (6) = (4) - (B) -600,000 600,000
@ I

A
%)
% Z D OTEENAZE (7)
;EJ WA Xy EEALSTH 500,000 500,000
)
1% Z D OIEENZ HE (8) 500,000 500,000
R OMOTEEE &N T ZF (9)=(7)-(8) -500,000 -500,000
T E X H (10) 500,000 500,000
LG SN A 1D =(3)+(6) +(9)— (10) 6,030,000 1,450,000 7,480,000
BIHIERE X E LSS (12) 58,053,218 —4,448,943 53,604,275 |264F FE - B 4E
YR ESEE QD +12) 64,083,218 -2,998,943 61,084,275
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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99
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105
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(HEAL: 1)
o i s sy g | TS KAINAREOHEE VAR E OFEE
BERH %ﬁﬁ%ﬁ\ *ﬁﬁgﬁ *ﬁﬁﬁ%ﬁgﬁ V- THEE OREEE A - FTHEB @i%%ﬁ
IERRE I A 42,220,000 200,000 42,420,000
JEENEZENERNIA 41,920,000 200,000 42,120,000
BENEENEL 41,570,000 200,000 41,770,000| AT EHREN O E R# 55 K 4y D HEEEETE
BEN BN A (A%) 350,000 350,000
T DM OFZFENA 300,000 300,000
Iz SZREEEIA 300,000 300,000
UNELGIISEAERT PN 10,000 10,000
Z DADILA 170,000 170,000
FIRBEENEGEEA 150,000 150,000
HEA 20,000 20,000
M A 20,000 20,000
% EEFEHINAG (D) 42,400,000 200,000 42,600,000
S NMEE S H 31,560,000 350,000 31,910,000
i B B Ak S 17,000,000 200,000 17,200,000
&, FREERS 14,800,000 200,000 15,000,000 | A 7 &8k B 45 (BREERR) DIYEEIEIE
- Bhivira 2,200,000 2,200,000
¥ BREH 53 5,000,000 5,000,000
A %Efﬁﬁ 3,600,000 3,600,000
I3 H53R 1,400,000 1,400,000
¥ FEFHMER S 2,020,000 2,020,000
ia5- 2,000,000 2,000,000
x -2 20,000 20,000
H  BEEA 420,000 420,000
EERHIE X H 3,800,000 3,800,000
BEEEFY 3,320,000 150,000 3,470,000
L mE R 100,000 50,000 150,000 | AZLi&E [\ _EF X DEEKEIEIE
BT Y 750,000 750,000
HKEFY 400,000 400,000
EEFY 320,000 320,000
BEFY 1,100,000 100,000 1,200,000 A B E) F Y OHEEFEEIE
BE)TY 350,000 350,000
B FY 300,000 300,000
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FEETH 120,000 120,000
feREXH 10,000 10,000
Rl A& ST H 10,000 10,000
HFESR B M & 100,000 100,000
EEETH 5,110,000 20,000 5,130,000
BHIEAE T H 150,000 150,000
B W ARE 20,000 20,000
WERBEZH 30,000 30,000
WHEM 72 & X H 200,000 200,000
BEHHEENETH 400,000 400,000
FI R A2 32 HY 20,000 20,000
= AEEE X H 1,800,000 1,800,000
E- ErREE T H 200,000 200,000
% WEERE 750,000 750,000
B Z| SmETH 10,000 10,000
W EEE R 10,000 10,000
X EBTEIH 410,000 410,000
% MREZTEXH 10,000 10,000
Y PREFEFEE N 300,000 300,000
53 ZF DO DI T H 100,000 100,000
FERIZH 10,000 10,000
PRIEE T 30,000 30,000
BRI H 1,000,000 1,000,000
FBI/AGR Y H 10,000 10,000
PRSFEFZ 50,000 50,000
MEZH 10,000 20,000 30,000
MEXH 10,000 20,000 30,000| A DHEE DO HEEEEIE
DO H 200,000 200,000
FIREENEEE T 200,000 200,000
FEFHZHE Q) 36,990,000 370,000 37,360,000
- EEFEDEENEEG)=()-(2) 5,410,000 -170,000 5,240,000
{% I
[ié]
i A
g MR R E NG (4)
5% BTG EREX 700,000 700,000
0| #a B K& OV L BUS 300,000 300,000
x Z DO EEEERSEZH 400,000 400,000
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53
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58
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69
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71



i B 2% =2 2 (5) 700,000 700,000
e 55 Bt 55 A 7 724 (6) = (4) - (5) -700,000 -700,000
z
(D)
i [ X
n|A
n Z DI OTEBIEE ()
| RS FRA L H 500,000 500,000
b
%
Hy Hj ~ —
% Z O OTES S HE (8) 500,000 500,000
Z D OTEENE &IN5 (9)=(7) - (8) -500,000 -500,000
TEE < H (10) 500,000 500,000
LG SN XA (1D=33)+(6) +(9)- (10) 3,710,000 -170,000 3,540,000
BRI E TS (12) 34,224,923 -2,289,490 31,935,433 264F FE i B 4H
YHERTIE SRS (1) +(12) 37,934,923 -2.,459,490 35,475,433
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(AL H)
_— po. : s g e | S XAINARIBO#EE VIR B OBEE
BEFRH B TRHFH IR IE® T4 Vo XHEEORE AT HEEORE
IERREEIA 49,670,000 1,470,000 51,140,000
JRENEX TN ERNIA 15,510,000 930,000 16,440,000
T BH B RN 15,460,000 930,000 16,390,000 A SR BN 0 E B 75 R 45 D HE%EE IE
NHT BN EEIIA (A%) 50,000 50,000
F DM OFEZEINA 34,160,000 540,000 34,700,000
Iy ZREEFEIA 34,160,000 540,000 34,700,000| A/NETIEE EBZ S OB T
A RE R BT 50,000 50,000
4 GIISERETY PN 10,000 10,000
Z D DIA 230,000 230,000
FIRESIMEEREINA 200,000 200,000
HENLA 30,000 30,000
% HEA _ 30,000 30,000
s FEEHIAG (D) 49,960,000 1,470,000 51,430,000
E NEE X H 36,840,000 1,050,000 37,890,000
&, M B AR 18,600,000 1,400,000{ 20,000,000
- ﬁ‘;ﬂg%é«% 16,600,000 1,200,000 17,800,000 A& 158 B #5 (WAEAS) DOHEERETE
T ghveia 2,000,000 200,000 2,200,000 | A & EE% B 45 (Ehkeis) OEEEEIEIE
7 B EEXH 5,600,000 -650,000 4,950,000
Iy EE5%E 4,050,000 -350,000 3,700,000| VEEFRE O EH - KHDOEE (ZE) DEAEEE
% B ¥R 1,550,000 -300,000 1,250,000| VEEBE OB - L DOE S (ER) OBEEETE
FEEHHERE L H 4,850,000 200,000 5,050,000
¥ WwhE 4,800,000 200,000 5,000,000| AJEF EE O B I L A2 8%EETE
m 5 50,000 50,000
IBRRAA T X H 300,000 300,000
EERHE T H 3,800,000 3,800,000
BB TY 3,690,000 100,000 3,790,000
AL A R 120,000 120,000
BT Y 1,680,000 1,680,000
BEFY 300,000 300,000
EEFY 200,000 200,000
HBEFY 350,000 100,000 450,000 | ABE)F Y4 DIEEEEE
HEFY 400,000 400,000




5T O T3 IO

B FEY 640,000 640,000
EEETH 320,000 100,000 420,000
faREBEXH 10,000 10,000
REEAR T 10,000 10,000
HFERR BB & 100,000 100,000
B E S H 200,000 100,000 300,000 | A 25 RS BEEH O BREVE L D R EIE TE
HEHEMH 7,410,000 390,000 7,800,000
ERIEAZE T H 150,000 150,000
B REZH 30,000 30,000
RERBEXH 30,000 30,000
WHEM 72 & X H 200,000 200,000
FEHEELE TN 1,000,000 1,000,000
FlR B2 2 HY 30,000 30,000
KIE Y EVE T H 1,600,000 200,000 1,800,000| ABREBER S DER « H R - ABEROHELEE
EREE X H 200,000 200,000
HEEWRE 450,000 450,000
X| fmETH 10,000 10,000
| RHREIH 10,000 190,000 200,000| AEE L EEZEOMEEEIE
EBLTEH 610,000 610,000
REZRFTE I 10,000 10,000
RFEFEE X H 350,000 350,000
DM OFFEE X H 250,000 250,000
FERI X H 50,000 50,000
PREE 150,000 150,000
BRI H 1,100,000 1,100,000
THL- B R 1,440,000 1,440,000
BN H 100,000 100,000
PRSPEFH 50,000 50,000
EEel-Gdan 100,000 100,000
MEXH 100,000 100,000
MEXH 100,000 100,000
FDMOFH 200,000 200,000
FIRAEENEREE T 200,000 200,000
FEFEEHE () 44,770,000 1,540,000 46,310,000
EEEDESNTEER)=(D-(2) 5,190,000 -70,000 5,120,000
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g T Bl E A (4)

w| [EEEERGBXH 700,000 700,000
1 % a3 B % OV s B s 32 Y 300,000 300,000
s | EREERS 400,000 400,000
iy

o i g2 E i % 2 2T (5) 700,000 700,000
% | Miax Bl S B oI T =% (6)=(4) - (5) -700,000 -700,000
z
fﬂ’lw

A

7
N Z DD IEBNN A G (7)
)

Iz

%
Y Z DM DIEEN X H5t (8)
F|ZoOTEIE &N T 258 (9)=(7) - (8)
TiEE < H (10) 500,000 500,000
LG SN 2B A2 (11)=(3)+(6)+(9)— (10) 3,990,000 -70,000 3,920,000
BIHIRTINE & e (12) 37,934,377 -5,913,018 32,021,359|264E - B EE
VIR TIE SRS (11)+(12) 41,924,377 -5,983,018 35,941,359
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